



COMUNE DI GALLIATE

Settore Politiche Socio-Educative, Culturali e Sportive

CENTRI ESTIVI – ESTATE 2024

Si rende noto che il Comune di Galliate, con deliberazione della Giunta Comunale n. 96 in data 20.05.2024, ha approvato le convenzioni per la riduzione delle tariffe di frequenza con i seguenti centri estivi per minori in età scolare e in età di scuola d'infanzia:

- **"MINIBASKETBALL CAMP – ANNO 2024" (5 – 13 anni) organizzato da ASD Basket Galliate**
- **"R...ESTATE con le ELFE 2024 – arti in gioco" (3 – 17 anni), organizzato da ElFe in Gioco s.n.c. di Galliate**
- **"WOW SUMMER CAMP" (4 – 13 anni) organizzato da Il Principato s.a.s. in collaborazione con Fabbrica d'Arte aps eets di Galliate**

PER I DETTAGLI RELATIVI A COSTI, ORARI, LUOGHI, PERIODI E ATTIVITÀ SI INVITA A CONTATTARE DIRETTAMENTE GLI ORGANIZZATORI, COME INDICATO IN CALCE AL PRESENTE AVVISO.

Di seguito le INTEGRAZIONI alle tariffe che il Comune di Galliate concederà alle famiglie per la frequenza dei centri estivi:

ELFE IN GIOCO S.N.C.

periodo	Integrazione rispetto alla tariffa piena per ISEE fino a € 9.000,00	Integrazione rispetto alla tariffa piena per ISEE superiore a € 9.000,01 fino a € 15.000,00	Integrazione rispetto alla tariffa piena per ISEE superiore a € 15.000,01 fino a € 21.000,00
1 settimana	€ 42,00	€ 26,00	€ 13,00
2 settimane	€ 80,00	€ 50,00	€ 25,00
3 settimane	€ 115,00	€ 72,00	€ 36,00
4 settimane	€ 147,00	€ 92,00	€ 46,00
5 settimane	€ 176,00	€ 110,00	€ 55,00
6 settimane	€ 202,00	€ 126,00	€ 63,00
7 settimane	€ 224,00	€ 140,00	€ 70,00
8 settimane	€ 256,00	€ 160,00	€ 80,00
9 settimane	€ 288,00	€ 180,00	€ 90,00
10 settimane	€ 320,00	€ 200,00	€ 100,00
11 settimane	€ 352,00	€ 220,00	€ 110,00
12 settimane	€ 384,00	€ 240,00	€ 120,00
13 settimane	€ 416,00	€ 260,00	€ 130,00

IL PRINCIPATO S.A.S.

periodo	Integrazione rispetto alla tariffa piena per ISEE fino a € 9.000,00	Integrazione rispetto alla tariffa piena per ISEE superiore a € 9.000,01 fino a € 15.000,00	Integrazione rispetto alla tariffa piena per ISEE superiore a € 15.000,01 fino a € 21.000,00
1 settimana	€ 29,00	€ 18,00	€ 9,00
2 settimane	€ 58,00	€ 36,00	€ 18,00
3 settimane	€ 86,00	€ 54,00	€ 27,00
4 settimane	€ 115,00	€ 72,00	€ 36,00
5 settimane	€ 149,00	€ 93,00	€ 47,00
6 settimane	€ 182,00	€ 114,00	€ 57,00
7 settimane	€ 216,00	€ 135,00	€ 68,00
8 settimane	€ 250,00	€ 156,00	€ 78,00
9 settimane	€ 283,00	€ 177,00	€ 89,00
10 settimane	€ 317,00	€ 198,00	€ 99,00
11 settimane	€ 350,00	€ 219,00	€ 110,00
12 settimane	€ 384,00	€ 240,00	€ 120,00
13 settimane	€ 418,00	€ 261,00	€ 131,00

A.S.D. BASKET GALLIATE

periodo	Integrazione rispetto alla tariffa piena per ISEE fino a € 9.000,00	Integrazione rispetto alla tariffa piena per ISEE superiore a € 9.000,01 fino a € 15.000,00	Integrazione rispetto alla tariffa piena per ISEE superiore a € 15.000,01 fino a € 21.000,00
1 settimana	€ 32,00	€ 20,00	€ 10,00
2 settimane	€ 62,00	€ 39,00	€ 20,00
3 settimane	€ 91,00	€ 57,00	€ 29,00
4 settimane	€ 120,00	€ 75,00	€ 38,00
5 settimane	€ 149,00	€ 93,00	€ 47,00
6 settimane	€ 178,00	€ 111,00	€ 56,00
7 settimane	€ 206,00	€ 129,00	€ 65,00
8 settimane	€ 235,00	€ 147,00	€ 74,00

ATTENZIONE: le integrazioni sono riservate a minori **residenti a Galliate**, dai **3 (1° anno di materna) ai 17 anni** e si applicano per il periodo di frequenza dal 10 giugno al 6 settembre 2024, in base alle proposte dei centri estivi convenzionati.

La domanda di integrazione della tariffa va presentata al Comune di Galliate **via e-mail** inviando il modulo compilato, l'attestazione ISEE e il documento d'identità del richiedente all'indirizzo: sociocult@comune.galliate.no.it. Per chiarimenti è possibile telefonare ai seguenti numeri: 0321/800763 – 800768 (Settore Politiche Socio-Educative, Culturali e Sportive).

Le iscrizioni ai centri estivi vanno effettuate esclusivamente presso gli organizzatori, ove è possibile richiedere ulteriori informazioni:

- ELFE IN GIOCO S.N.C. - tel. 333 7125506 (anche WhatsApp) – info@elfeingioco.it
- A.S.D. BASKET GALLIATE – tel. 329 4665565 – info@basketgalliate.com
- IL PRINCIPATO S.A.S. – tel. 349 8189588.

Galliate, 27 maggio 2024

Il Responsabile del Settore
Politiche Socio-Educative, Culturali e Sportive
Dott.ssa Serena Demarchi